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SCHEDA TECNICA PRODOTTO
06/12/2018

	DENOMINAZIONE PRODOTTO


	PASTICCINI GOLOSI X 48PZ


	CODICE ARTICOLO
	482

	CODICE EAN
	8054934744822

	DENOMINAZIONE COMMERCIALE
	Prodotto dolciario congelato

	INGREDIENTI
	Frolla (farina di FRUMENTO, margarina (oli e grassi vegetali  (girasole, palma), acqua, sale, emulsionante: E471, aromi, correttore di acidità: E330), zucchero, UOVO, BURRO, farina di LUPINI, malto d’ORZO, aroma, coloranti: E160b, E160c), farcitura (zucchero, amido modificato, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, proteine del  LATTE, oli e grassi vegetali (SOIA, colza, girasole, mais, palma, palmisto), sciroppo di glucosio fruttosio, cacao magro in polvere, NOCCIOLE, acqua, zabaione (zucchero, sciroppo di glucosio, vino Marsala, TUORLO, aromi, coloranti: E150, E100, E160b), addensante: E404, stabilizzanti: E420ii, E463, emulsionante: E472e, lecitina di SOIA, E472b, aromi, sale, coloranti: E160a, E100, E171), decorazione (cioccolato (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), MANDORLE, cacao, destrosio, amido di FRUMENTO, zucchero, grasso vegetale (palmisto, cocco), vanillina).

	Valori nutrizionali medi per 100g
	Valore energetico: 303kcal – 1269 KJ, Grassi: 14,1g, di cui Saturi: 11,3g, Carboidrati: 39,9g, di cui Zuccheri: 29,1g, Proteine: 4,1g, Sale: 0,2g.

	Valori microbiologici 
	CBT UFC/gr <10⁶

Enterobatteri UFC/gr <10³

Salmonella / Listeria assente in 25gr

E.coli UFC/gr <10²

	ALLERGENI PRESENTI/POSSIBILE CONTAMINAZIONE CROCIATA
	Cereali contenenti glutine, latte, uova, soia, lupini, nocciole, mandorle. Può contenere tracce di: altra frutta a guscio,  arachidi, sesamo.

	MODALITA' DI CONSERVAZIONE
	Tenere a temperatura inferiore a -18°C

	MODALITÀ D'USO


	tenere il prodotto a +4°C per almeno 6 ore. Una volta scongelato, il prodotto non può essere ricongelato, ma conservato a +4°C per non più di 6 giorni. 

	SHELF LIFE 
	180

	PEZZI PER IMBALLO
	48

	CONFEZIONE
	Cartone

	PESO CARTONE  (kg)
	1,5

	MISURE CARTONE (cm)
	40x30x8

	CARTONI PER STRATO
	8

	STRATI
	20

	CARTONI PER PALLET
	160
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